climatizada y espaciosa, en un ambiente cómodo y 
confortable. 

Lugar de residencia: 
Asunción, Gran Asunción y/o Departamento Central 

C- Condiciones 

a) CONDICIONES 

Vacancia: 1 (una) 

Modalidad de vinculación: Contratado/a 

Remuneración: 
G 3.500.000.- (guaraníes tres millones 
quinientos mil) 

Tiempo de trabajo: 
Lunes a viernes de 16:00 a 22:00 
horas 

Ámbito de trabajo: Ciudad de San Lorenzo 

D- Deberán presentar las siguientes documentaciones 

a) DOCUMENTACIÓN de presentación obligatoria 

 Nota de postulación al cargo (según formato del Anexo 1 disponible en la dirección